
Saatler

Günler

Saatler

Günler

Saatler

Günler

Saatler

Günler

Doç. Dr. Onur TAYDAŞ

Bölüm Başkanı

21.00 - 21.3020.00 - 20.30 22.00 - 22.30

18.00 - 18.30

20.00 - 20.30

19.00 - 19.30

RTS3039 Mitoloji (Seçmeli II)

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Demirbağ

(Uzaktan Eğitim)

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

2021-2022  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
II. ÖĞRETİM

Pazartesi

14.00  - 14.30 18.00 - 18.30 21.00 - 21.3016.00  - 16.30 22.00 - 22.30

Çarşamba

22.00 - 22.30

RTS1015 Sosyolojiye Giriş                                             

Arş. Gör. Dr.  Özgür İpek                                                                

C104

RTS1017 Genel Ekonomi                                                    

Dr. Öğr. Üyesi Sefer Darıcı                                                                   

C104                              

20.00 - 20.3019.00 - 19.30

RTS1023 Temel Fotoğrafçılık                                                                                                               

Doç. Dr. Onur Taydaş                                                                                                             

(Uzaktan Eğitim)

19.00 - 19.30

Perşembe

UATA1001 Türk Dili I                                                                                             

Öğr. Gör. Mahmut Günay                             (Uzaktan 

Eğitim)

UYDİ1001 İngilizce I                                                            

Öğr. Gör. Cengiz SÖNMEZ                 

(Uzaktan Eğitim)

RTS1021 Hukukun Temel Kavramları                                 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan Arslan                           

C104

Salı

Salı

RTS2015 Sanat Tarihi                                                   

Öğr. Gör. Bilal Sert                                             

C204

18.00 - 18.30

RTS2023 Tv Program Türleri ve Program Tasarımı       

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gültekin Akçay            

C204

UATA1001Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I                                          

Öğr.Gör.Ergun Tarıkahya            

 (Uzaktan Eğitim)

RTS2013 Kitle İletişim Kuramları                                                                                 

Doç. Dr. Onur Taydaş                                                                        (Uzaktan 

Eğitim)

I.
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15.00 - 15.30 17.00 - 17.30

14.00  - 14.30

Cuma

II
I.

 S
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ıf
II

. 
S

ın
ıf

16.00  - 16.30

20.00 - 20.30

RTS3013 Türk Sinema Tarihi                                                                                          

Dr. Öğr. Üyesi Ozan Özpay                                                                      

(Uzaktan Eğitim)

RTS3025 Popüler Sinema ve Türler(Seçmeli I)           

Arş. Gör. Dr. Özgür İpek                                

C204

Pazartesi

Salı

RTS3017 Kamera Kurgu Teknikleri I                                                                    

Öğr. Gör. Turgay Kural                                                                          

C204

Perşembe

RTS3023 İletişim Etiği                                                           

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gültekin Akçay             

C204

Perşembe

Salı

Cuma

Pazartesi

RTS3019 Senaryo ve Metin Yazma Teknikleri I           

Öğr. Gör. Bilal Sert                                     

C204

RTS4025 Yeni Toplumsal Hareketler (Seçmeli)                             

Doç. Dr. Onur Taydaş                            

(Uzaktan Eğitim)

14.00  - 14.30 15.00 - 15.30

Çarşamba

19.00 - 19.30

RTS4017 Dijital Oyun                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Ozan Özpay                       

(Uzaktan Eğitim)

RTS4033 Radyo TV Reklamcılığı (Seçmeli)                                   

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gültekin Akçay          

C106

17.00 - 17.30

RTS4013 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve Teknikleri                               

Arş. Gör. Dr. Özgür İpek                                                                    

C202

Çarşamba

Perşembe

Çarşamba

21.00 - 21.30

Pazartesi

IV
. 

S
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RTS4019 Mezuniyet Projesi I                                                                         

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ, Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

DEMİRBAĞ, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GÜLTEKİN AKÇAY, 

Dr. Öğr. Üyesi Ozan ÖZPAY, Öğr. Gör. Bilal SERT

RTS4023 Dramaturji (Seçmeli)                                                 

Öğr. Gör. Bilal Sert                                        

C203

Cuma

Cuma

14.00  - 14.30

RTS3021 İletişim Sosyolojisi                                                   

Doç. Dr. Onur Taydaş                          (Uzaktan 

Eğitim)

RTS2031 Görüntüleme Teknikleri I                                                                    

Öğr. Gör. Turgay Kural                                                                                                  

C204

16.00  - 16.30 18.00 - 18.30

15.00 - 15.30

RTS1013 İletişime Giriş                                             

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Demirbağ                

(Uzaktan Eğitim)

RTS2033 Grafik Tasarım                                                                                                                                         

Öğr. Gör. İlker ÖNGEL  

Bilgisayar Lab.

RTS2029 Diksiyon ve Sunum Teknikleri

Öğr. Gör. Halim Gökçe

104

17.00 - 17.30 21.00 - 21.30

17.00 - 17.30

RTS2017 Sinema Tarihi ve Kuramları I                          

Dr. Öğr. Üyesi Ozan Özpay                         

(Uzaktan Eğitim)

22.00 - 22.3016.00  - 16.3015.00 - 15.30

RTS2027 Felsefeye Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Ferdi Selim

C104

RTS3015 TV Yapım ve Yönetim I                                                                              

Arş. Gör. Özcan Batcı                                                                              

C203

RTS4015 İkna Edici İletişim ve Retorik                                

Arş. Gör. Dr. Özgür İpek                                    

C203


